NHCSXH huyện Trà Bồng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Nghĩa Hành, ngày 26 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 05/TB-ĐKT ngày 24/3/2025 của Đoàn Kiểm toán

tại tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức triển khai kế hoạch kiểm toán tại huyện

Nghĩa Hành; Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành tổ chức cuộc họp với các nội

dung cụ thể sau:

1. Thành phần

* Đoàn Kiểm toán: Thành phần theo Thông báo số 05/TB-ĐKT.

* Ở huyện

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo HĐND huyện;

- Lãnh đạo các đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Đội thuế liên huyện Đức Phổ -

Ba Tơ – Nghĩa Hành – Minh Long; Kho bạc Nhà nước khu vực XII (Phòng giao

dịch số 21); Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện.

 2. Thời gian: 8h00 ngày 27/3/2025 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Phòng họp B, UBND huyện Nghĩa Hành.

4. Công tác chuẩn bị: Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các

điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-03-26T11:00:20+0700

		2025-03-26T13:21:52+0700

		2025-03-26T13:21:52+0700